Navod k obsluze

Posilovaci stroj BH FITNESS PL210

vypony na lytka vsedé



BEZPECNOSTNIi POKYNY

Pfed montazi a pouzivanim trenazéru si prosim peclivé prectéte tyto pokyny. Obsahuji dulezité
informace pro vasi bezpe€nost a pro pouzivani a udrzbu trenazéru.

Pokyny uschovejte pro budouci vyuziti a rady k udrzbé i pro objednavani nahradnich dil.

& POZOR:

m Toto zafizeni |Ize pouzivat pouze k ur€enému ucelu, tj. fyzickému cviceni.

Jakékoli jiné pouziti trenazéru je zakazano a muzZze byt nebezpelné. Vyrobce
neodpovida za poskozeni nebo zranéni zpusobena nespravnym pouzivanim zafizeni.

m Zafizeni pouzivejte na pevném a rovném povrchu.

m Kolem trenazéru musi zUstat alespori 1 metru volného prostoru.
m Zafizeni je navrzeno v souladu s nejnovéjSimi bezpe€nostnimi normami.
mToto zafizeni vyhovuje normé EN 20957. Je vhodné pro komercni pouziti

s hmotnosti uzivatele do 330 liber/150 kg.

Nespravné opravy a/nebo Upravy trenazéru (napf. odstranéni dili) mohou ohrozit
bezpeclnost uzivatele.

m Poskozené soucasti mohou ohrozit vasi bezpe€nost a/nebo snizit Zivotnost zafizeni.

Z tohoto duvodu musi byt poSkozené dily neprodlené vyménény a zafizeni nesmi byt
pouzivano, dokud neni opraveno. Pouzivejte pouze originalni nahradni dily BH.

m Pokud je zafizeni pravidelné pouzivano, dukladné kontrolujte vSechny soucasti kazdé 1 - 2 mésice
a vénujte zvlastni pozornost dotazeni matic a Sroubd.

m Pfed zahajenim cviCebni se poradte se svym |lékafem, abyste se uijistili, Ze mlUzete trenazér
pouzivat.

Cvicte na doporucené urovni od Iékafe nebo trenéra, nepfemahejte se.

Nespravné nebo nadmérné cvi€eni muze poskodit vase zdravi.

m Vénujte velkou pozornost pokynim trenéra.

PFi montazi trenazéru je doporuc¢ena pomoc druhé osoby.



Vyjméte jednotku z krabice a zkontrolujte jednotlivé souc€asti podle seznamu na obr. A a obr. B,
abyste se ujistili, Ze nechybégji zadné dily.

Ne v
1 1
3 1
5 1
7 2




Obr. B

N2 v v
9 110 10 10 3
11 (@) m10 4 12 3
13 % M10x25 | 2 14 %meso 4
15 % M10x75 | ° 16 % M10x80 | 2
17 % M12x105 1 18 % M12x140 1
19 % Mioxiss | | 20 Lube 1
33 & 1 35 K Hex Key 1
S=8
36 K Hex Key 1
S=6

MONTAZNi POKYNY

PQZNAMKA: Popis ¢asti na obrazcich vzdy odpovida poloze, kterou uzivatel zaujima pfi
cviceni.



Obr. 1

Stabilizator (1) pfilozte k télu stroje (3), vlozte Srouby (15), nasadte ploché podlozky (9) a podlozky (11) a pevné je
utahnéte.



Obr. 2

Stabilizator (2) pfilozte k té&lu stroje (3), vloZte Srouby (16), nasadte ploché podloZky (9) a podloZzky (11) a pevné je
utdhnéte.



Obr. 3

Podpéru (6) umitéte na ,U* drzak na hlavni podpéfe (3).
Nasadte Srouby (17) s podloZzkami (10) a (12) a pevné je utahnéte.



Obr. 4

Podpéru (4) umitéte na ,U“ drzak na hlavni podpére (3).
Nasadte Srouby (19) s podlozkami (10) a (12) a pevné je utahnéte.



"U* drzak umistéte na teleskopickou stupacku (5) na podpéru (4). Nasadte
Srouby (18) s podloZzkami (12) a maticemi (10) a pevné je utahnéte.



Podlozku (8) umistéte na drzak (5) a zajistéte ji pomoci Sroubu (14) a podlozek (9). Stejné
postupuijte na druhé strané.
Umistéte podlozku (7) na drzak (4) a zajistéte ji pomoci Sroubl (13) a podlozek (9).

VELMI DULEZITE:
Po dokoncéeni montaze trenazéru zkontrolujte, zda jsou namontovany
vSechny Srouby a zda jsou pevné utazeny.

10






Front Frame Assy

Rear Frame Assy




Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,

140 00 Praha 4 — KrC
IC: 052 54 175
DIC:CZ05254175

T TRINTEGO

Dovozce a distributor pro Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.
Na Strzi 2102/61a, 140 00 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz
Telefon: +420 725 552 257



	PL210_Assembly-use_manual_v1.pdf
	kopie
	kopie.pdf
	kopie
	L010_Assembly-use_manual_v4
	Prázdná stránka







